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Preise von „Huskies Erleben“

Produkt Teilnehmer Dauer Preis pro Erwachsenen
Sommer Geführte Wanderung min. 8 Personen 2,5 bis 3h € 69,- € 39,-

(April bis Wanderung in den Bergen min. 8 Personen ganztägig auf Anfrage auf Anfrage

Oktober) Junggesellen/-innen- min. 8 Personen 2,5 bis 3h € 69,- -

Abschied

Familiennachmittag Familie 2 h

Winter Schneeschuhwanderung min. 8 Personen 2,5 bis 3h € 89,- € 59,-

(November Junggesellen/-innen- min. 8 Personen 2,5 bis 3h € 79,- -

bis März) Abschied

Familiennachmittag Familie 2 h

Sonstiges Kinder- min. 10 Kinder 2,5 bis 3h - € 25,-

Abenteuerwanderung

Huskyfahrt bei Vollmond Max. 2 Personen 1,5 bis 2h -

oder Sonnenuntergang

Heiratsantrag 2 Personen 1,5 bis 2h € 299,- für Paare -

Mehrtagestouren je nach Produkt je nach Angebot auf Anfrage auf Anfrage

Kombinationen mit max. 4 Personen 15 Uhr bis 12 Uhr

Übernachtung

Preise für Firmen auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage

Übernachtungen Ferienwohnung max. 4 Personen pro Übernachtung -

Zimmer Max. 2 Personen pro Übernachtung -

     = inklusive Verpflegung

Preis pro Kind (ab 10 Jahre)

€ 149,- Gesamt

€ 199,- Gesamt

€ 149,- für 1 Person, € 249,- für Paare 

€ 199 €149

Ab € 50,-  zwei Personen,

pro weitere Person € 10,- 

€ 35,- bis € 44,50,-   DZ


	Tabelle1

